
 

２０２１年１１月１日 

 

各   位 

 

株式会社風技術センター 

代表取締役社長 西本 圭吾 

 

 

合併に関するお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび株式会社風技術センターと本田工業株式会社は、本日１１月１日をもちまして

合併し、株式会社風技術センターとして発足しました。 

つきましては、代表取締役に西本圭吾が就任し、新陣容をもって総力を結集し皆様のご期待に

添うべく全力を尽くす決意ですので、よろしくご高承の上今後とも変わらぬご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

なお、両社の事業につきましては、従前通りの体制で継続いたします。 

まずはご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬白 

 

 

 

 

記 

 

 

合併後の会社名・所在地等 

 

会社名 株式会社風技術センター 

 

本社（現風技術センター） 

〒１３１-００３１ 東京都墨田区墨田４丁目８番７号 

 電話番号 ０３-３６１０-６１００ 

 

本田工業事業所 

〒５４１-００５３ 大阪市中央区本町２丁目３番６号 本町ビジネスビル９階 

 電話番号 ０６-６２６５-５５０１ 

 

以上 


